

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ o wartości powyżej 30.000 EURO NA 2018 ROK DLA DZIELNICY BIELANY m.st. WARSZAWY

USŁUGI I DOSTAWY

Lp.	Kategoria zamówienia	Słownik kategorii	Wydział wnoszący	Przedmiot zamówienia publicznego	Rodzaj zamówienia (wg podziału na roboty budowlane, dostawy lub usługi)	Orientacyjna wartość postępowania wraz z zamówieniami powtórzonymi netto w PLN	Czy zamówienie będzie udzielone w oparciu o art.6a ustawy PZP? (TAK/NIE)	Przewidywa ny termin wszczenia postępowania w ujęciu kwartalnym	Przewidywany tryb lub inna procedura udzielenia zamówienia
1	Akcesoria, części i sprzęt informatyczny	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy komponentów komputerowych typu hardware tj. części i akcesoriów komputerowych np. Klawiatury, myszki, inne urządzenia wskazujące nośniki i nagrywarki CD/DVD, pamięci zewnętrzne, dyski zewnętrzne itp., części zamienne do komputerów i laptopów oraz dostawy komputerów typu stacjonarnego i laptopów, części zamienne do sprzętu serwerowego, części zamienne do sprzętu sieciowego							
2	Analizy i doradztwo budowlane	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa budowlano-konstrukcyjnego.							
3	Analizy i doradztwo dotyczące emisji spalin	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa w zakresie emisji spalin							
4	Analizy i doradztwo dotyczące ochrony przyrody i środowiska	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa w zakresie działań i opracowań mających na celu ochronę pomników przyrody i środowiska naturalnego. Kategoria ta dotyczy również usług eksperckich i doradztwa w zakresie drzewoznawstwa i botaniki, tj. drzewami i krzewami, w tym m.in. ich morfologią, anatomią, geografią, genetyką.							
5	Artykuły gospodarcze	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów gospodarstwa domowego, środków czystości i higienicznych, artykułów drogeryjnych, kosmetyków itp. Kategoria ta dotyczy również dostawy dekoracji świątecznych oraz sztucznych choinek.							
6	Artykuły spożywcze	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów spożywczych z wyłączeniem wyrobów cukierniczych i piekarskich wykonywanych przez cukiernie, owoców i warzyw. Kategoria ta dotyczy również dostawy wody.							

7	<b>Artykuły techniczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów technicznych takich jak m.in. tworzywa sztuczne, tworzywa elektroizolacyjne, materiały elektroizolacyjne, gniazdka elektryczne, taśmy izolacyjne i oznacznikowe, artykuły uszczelniające, liny, nici techniczne, gumy, materiały opakowaniowe, tkaniny techniczne, czyściwa, węże gumowe, PCV, narzędzia techniczne, żarówki itp.							
8	<b>Badania fizykochemiczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług wykonywania badań opartych na dziale chemii zajmującym się fizycznymi podstawami przemian chemicznych, zależnościami między określonymi właściwościami fizycznymi a budową materii.							
9	<b>Badania natężenia ruchu drogowego i kolejowego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług pomiaru natężenia ruchu drogowego i kolejowego							
10	<b>Badania społeczne i ankiety</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przeprowadzenia jakościowych i ilościowych badań społecznych i marketingowych.							
11	<b>Dekoracje świąteczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług założenia, przechowywania, oraz zabezpieczenia przed uszkodzeniem dekoracji świątecznych							
12	<b>Domeny internetowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu utrzymania domen internetowych.							
13	<b>Drobne formy architektury</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy ławek, koszy na odpady, itp.	WOŚ	Ustawienie stojaków rowerowych. Zmiana nazwy na: Dostawa z zainstalowaniem 10 sztuk stojaków rowerowych przy Przedszkolu nr 182 ul. Nałkowskiej oraz zainstalowanie 50 sztuk posiadanych przez szkołę stojaków przy Szkole Podstawowej nr 289 ul. Broniewskiego i 12 sztuk słupków U-12C typu Syrenka przy wypożyczalni rowerów Veturilo przy ul. Kochanowskiego	Dostawa	3200 – zwiększenie do kwoty 11 200,00 do kwoty: 14 050,00	TAK	III kw	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. Euro. <b>Przetarg nieograniczony</b>
13A			WOŚ	Dostawa z montażem ławek i koszy przy ciągach pieszych wokół placów zabaw	Dostawa	11 593,26	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
9/7			WIR	Dostawa i montaż ławek i koszy na śmieci w pasach drogowych dróg publicznych	Dostawa	406 504,00		IV kw	przetarg nieograniczony

26/7			WOŚ	Dostawa z zainstalowaniem urządzeń siłowych na istniejącym podłożu trawiastym przy ul. Kochanowskiego 4	Dostawa	40 650,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
13/7			WOŚ	Dostawa podestu kwadratowego i trójkątnego z płyty HDPE z powłoką antypoślizgową i wodoodporną i zainstalowanie ich w zestawie zabawowym na placu zabaw przy ul. Opalin.	Dostawa	3 941,46	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
14/7			WOŚ	Wymiana starych i zniszczonych elementów małej architektury typu bujaki - sprężynowce, karuzele, zjeżdżalnie, ławki, kosze, tablice edukacyjne, huśtawki na placach zabaw będących w administrowaniu dzielnicy oraz zmian alokacji zestawu do ćwiczeń "Parkour" wraz z tablicą regulaminowo- instruktażową z Parku Herberta w okolicy boiska przy ul. Loteryjki/Arkuszcowa.	Dostawa	42 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
4/9			WOŚ	Dostawa z montażem mechanicznych nowych stacji naprawczych rowerów	Dostawa	<del>26 263,41</del>		-IV kw	przetarg nieograniczony
5/9			WOŚ	Montaż 2 toalet dla psów tzw. "piesuarów"	Dostawa	4 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
14	Druki dostawa	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy druków, formularzy i blankietów powszechnego użytku oraz formularzy specjalistycznych wykorzystywanych w obiegu urzędowym, tj. np. druki RMUA, koperty płacowe niezbędne do drukowania pasków wynagrodzeń dla pracowników.							
15									
15a	Dystrybucja (kolportaż) materiałów informacyjnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi kolportażu ulotek, broszur i innych materiałów informacyjnych.							
16	Edukacja ekologiczna	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany, tj. np. realizacja projektów, programów, warsztatów mających na celu poszerzenie wiedzy ekologicznej mieszkańców Bielany							
17	Edukacja specjalistyczna sprawców przemocy	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości sprawców							

18	Emisja spotów radiowych i telewizyjnych oraz internetowych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług dotyczących czasu antenowego do emisji materiałów programowych przeznaczonych do emisji w radiu, telewizji i internecie. Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.							
19	Energia ciepła	Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii cieplnej							
20	Energia elektryczna	Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii elektrycznej	WAG	Dystrybucja energii elektrycznej	dostawa	390 000,00		III kw	zamówienie z wolnej ręki
21			WOŚ	Zwrot kosztów za dostawę energii elektrycznej do domku w którym przebywają bezdomne koty, na terenie Rodzinnego Ogrodu działkowego "Klaudyny"	dostawa	300,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
22	Gaz	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy gazu							
23	Konserwacje i bieżące utrzymanie ujęć oligoceńskich	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją ujęć oligoceńskich, tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych							
24	Konserwacja i utrzymanie placów zabaw oraz siłowni plenerowych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją placów zabaw i siłowni, tj. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych	WOŚ	Konserwacja, naprawy i utrzymanie placów zabaw oraz siłowni plenerowych na terenie Dzielnicy Bielany w latach 2019-2021	usługa	487 804,87 + powtarzające się 341 463,41= 829 268,28 PLN		III kw	przetarg nieograniczony
25			WOŚ	Naprawa elementów małej architektury w zależności od potrzeb na placach zabaw i siłowniach plenerowych na terenie dzielnicy Bielany wynikające z dewastacji i aktów wandalizmu	usługa	30 268,29	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
26			WOŚ	Naprawa porwanych, zniszczonych i wyeksplataowanych siatek trampolin wraz z mocowaniami w Parku Trampolin na terenie Dzielnicy Bielany	usługa	40 650,04	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
58/9			WOŚ	Konserwacja i wymiana drobnych form architektonicznych oraz remontowanie nawierzchni alejek, odwodnienia i oświetlenia i urządzenie terenów zieleni w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy w ramach zadania – utrzymanie i konserwacja zieleni.	usługa	162 569,02		III kw	licytacja elektroniczna
27	Konserwacja urządzeń wodnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem zbiorników wodnych w parkach, rowów melioracyjnych oraz innych urządzeń wodnych na terenie Dzielnicy Bielany	WOŚ	Konserwacja i utrzymanie urządzeń wodnych na terenie dzielnicy Bielany: zbiorników wodnych, rowów melioracyjnych oraz pozostałych urządzeń: Potoku Rudawka przy ul. Klaudyny wraz z usługą dokarmiania ptaków	usługa	149 000,00		I kw	przetarg nieograniczony
28			WOŚ	Utrzymanie w ruchu pompowni wody przy ul. Brązowniczej 3-5 zasilającej Potok Bielański oraz pompowni wody na terenie Parku Olszyna	usługa	22 000,00	TAK		Regulamin udzielania zamówień do 30 tys. euro

29	<b>Instruktorzy z zakresu wychowania fizycznego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem instruktorów z zakresu wychowania fizycznego.							
30	<b>Karma</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy karmy dla psów i kotów							
31	<b>Konserwacje drobnych form architektonicznych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją drobnych form architektonicznych, tj. wykonywaniem ich przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych.							
32	<b>Konserwacja i przeglądy urządzeń i instalacji gazowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i przeglądem urządzeń i instalacji gazowych, tj. np. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych latarni gazowych							
33	<b>Konserwacje budynków i instalacji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją budynków i instalacji tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych w budynkach Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany							
34	<b>Konserwacja i serwis klimatyzacji i wentylacji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem systemów klimatyzacyjnych (np. Klimatyzatorów przenośnych i typu split/multisplit) oraz systemów chłodu - agregatów i klimakonwektorów, systemów wentylacji (mechanicznych i precyzyjnych)							
35	<b>Konserwacje i serwis przeglądy ppoż</b>	Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania serwisu i przeglądów systemów przeciwpożarowych.							
36	<b>Konserwacje i serwis systemów bezpieczeństwa</b>	Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania i serwisu systemów bezpieczeństwa, podzespołów i elementów urządzeń wchodzących w skład zabezpieczenia Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany							
37	<b>Konserwacja i serwis systemu kolejowego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, utrzymania i serwisu systemu kolejowego Qmatic							
38	<b>Konserwacje i serwis wind i dźwigów</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, serwisu i utrzymania urządzeń dźwigowych i wind osobowych, tj. wykonywaniem przeglądów, serwisem, drobnych							
39	<b>Konserwacja urządzeń kanalizacyjnych i studni chłonnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej i studni chłonnych, konserwacją zewnętrznych przewodów kanalizacyjnych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Dzielnicy Bielany							
40	<b>Konwojowanie materiałów niejawnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług konwoju materiałów niejawnych							

41	<b>Książki</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy książek i innych opracowań posiadających numer ISBN.							
42	<b>Książki ewidencyjne dróg</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług prowadzenia ewidencji, przygotowywania i aktualizacji książek dróg gminnych							
43	<b>Kwiaty</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy kwiatów, choinek, stroików itp. Kategoria nie obejmuje dostawy drzew i krzewów oraz ziół i nasion.							
44	<b>Kursy językowe</b>	Kategoria ta dotyczy usług nauczania języków obcych							
45	<b>Licencje użytkowe inne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy licencji i oprogramowania użytkowego, których nie można przyporządkować do żadnej innej kategorii. <i>Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>							
46	<b>Licencje do zarządzania infrastrukturą serwerową</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności licencji i oprogramowania z zakresu monitorowania serwerów oraz utrzymania i rozwoju środowiska serwerów, ewentualnie licencje z zakresu administrowania serwerami							
47	<b>Licencje do zarządzania infrastrukturą sieciową</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności licencji i oprogramowania z zakresu instalacji i rozbudowy istniejącej sieci komputerowej zarządzania infrastrukturą sieciową, obsługi sieci bezprzewodowych, administrowania aktywnymi urządzeniami sieci							
48	<b>Licencje w zakresie Microsoft</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy licencji i oprogramowania z zakresu programów i produktów firmy Microsoft.							
49	<b>Mapy</b>	Kategoria ta dotyczy usługi wykonania odwzorowań geograficznych, tj. np. map zarówno w formie zmaterializowanej, jak i elektronicznej.							
50	<b>Materiały i akcesoria biurowe</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów i akcesoriów pomocniczych w pracy biurowej tj. m.in. papieru, dziurkaczy, segregatorów, artykułów piśmienniczych, artykułów do obsługi sekretariatu, koszulek na dokumenty, itp.							
51	<b>Materiały dydaktyczne i naukowe</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów edukacyjnych (tj. np. drewniane modele zwierząt, książki dotyczące ochrony środowiska i ekologii itp.), pomocy szkolnych, gry i puzzli							

52	<b>Materiały eksploatacyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy np. tonerów, etykiet, cartridgy, podajników, bębnow, itp. materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów, urządzeń wielofunkcyjnych							
53	<b>Materiały promocyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostaw w zakresie gadżetów reklamowych i promocyjnych zawierających logo Dzielnicy Bielany (np. długopisy, notatniki, torby, teczki, pendrive, cukierki, smycze, koszulki, opaski odblaskowe, kubki, przypinki, podkładki, notesy, kredki, zabawki, plecaki, itp.).							
54	<b>Meble biurowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy mebli biurowych typu standard i gabinetowego							
55	<b>Moderatorzy, konferansjerzy i spikerzy</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług spikerskich oraz moderacji spotkań, debat i obsługi konferansjerskiej wydarzeń. <i>Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>							
56	<b>Nadzory autorskie</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług sprawowania nadzoru przez autora projektu, polegającego na sprawdzaniu zgodności realizacji robót z dokumentacją projektową i uzgadnianiu możliwości wprowadzania w razie potrzeby rozwiązań zamiennych.							
57	<b>Nadzory inwestorskie/budowlane</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług sprawowania nadzorów związanych z obowiązkiem kontroli obiektów i procesów budowlanych, jaki może zostać ustanowiony przez samego inwestora lub nałożony na inwestora przez właściwy organ w decyzji o pozwoleniu na budowę							
58	<b>Obsługa techniczna imprez plenerowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług zapewnienia i obsługi aparatury nagłaśniającej, oświetleniowej i multimedialnej na rzecz obsługi eventów oraz imprez skierowanych do mieszkańców m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany							
59	<b>Obsługa techniczna spotkań i konferencji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu kompleksowego przygotowania sali i otoczenia, tj. obsługi szatni, sprzętania i obsługi technicznej sal na spotkania i konferencje.							

60	<b>Obsługa techniczna stacji pomiarowej zanieczyszczeń powietrza</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z obsługą techniczną, konserwacją i serwisem - stacji pomiarowej zanieczyszczeń powietrza, tj. obsługa techniczna stacji, bieżąca kalibracja urządzeń pomiarowych, drobne naprawy i przeglądy urządzeń, wymiana zużytych i uszkodzonych części, itp.							
61	<b>Operaty szacunkowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług tworzenia opinii autorskich rzeczoznawcy majątkowego o wartości nieruchomości.							
62	<b>Opracowania geodezyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z wykonywaniem sukcesywnych opracowań geodezyjnych i kartograficznych, nadzór techniczny nad wykonywaniem aktualizacji opracowań oraz kontrola poprawności wykonania opracowań kartograficznych i geodezyjnych jak np. numerycznej mapy zasadniczej w postaci wektorowo-obiektowej							
63	<b>Opracowanie opinii ornitologicznej</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem opinii ornitologicznej							
64	<b>Organizacja (kompleksowa) imprez plenerowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług kompleksowej organizacji imprez plenerowych organizowanych na otwartym, ogólnodostępnym terenie, skierowanych do szerokiego grona odbiorców tj. kompleksowej organizacji koncertów muzycznych, przedstawień ulicznych, festynów, pikników, kiermaszy, marszy, demonstracji, wydarzeń sportowych, imprez masowych, zgromadzeń itp.	WKP	Organizacja Strefy Kibica w trakcie trwania Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej 2018 w dniach 19.06.2018–15.07.2018 na Bielanach na terenie rekreacyjnym przy metrze Słodowiec	Usługa	243 902,44		II kw	zamówienie na usługi społeczne
65			WSZ	organizacja Dnia Matki w ramach realizacji Programu Warszawa Lokalnie	Usługa	813,00 zł	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
65A			WSZ	organizacja eventu dla dzieci i rodziców wzmacniającego więzi rodzinne	Usługa	3 689,00 zł	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro
65B			ZSR	Organizacja Bielańskiej Gali Sportu Klubowego	Usługi	27 195,12		IV kw	art.. 138o ustawy PZP

65C	<b>Organizacja (kompleksowa) imprez zamkniętych</b>	Kompleksowa organizacja imprez odbywających się na terenie prywatnym/zamkniętym, nieogólnodostępnym np. w siedzibie organizacji, ogrodzie, klubie, restauracji, czyli takim, który powoduje, że impreza ma charakter towarzyski i jest skierowana do mniejszego kręgu osób zaproszonych lub posiadających odpłatne bilety wstępu.	WKP-RK	realizacja imprezy z okazji 25-lecia Bielańskiego Klubu Kombatanta w Urzędzie Dzielnicy Bielany	Usługi	41 150,00		IV kw	art.. 138o ustawy PZP
7/8			WKP-RK	<del>realizacja otwarcia pierwszej pracowni historycznej przy ul. Magiera</del>	Usługi	<del>15 000,00</del>	TAK		<del>w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys.euro</del>
9/8			WKP-RK	<del>realizacja spotkania dotyczącego kultury na Bielanach</del>	Usługi	<del>20 000,00</del>		IV kw	art.. 138o ustawy PZP
18/8			WSZ	organizacja balu dla seniorów z okazji Bielańskich Dni Seniora	Usługi	28 455,28		IV kw	art.. 138o ustawy PZP
41/9			WSZ	Organizacja imprezy mikołajkowej dla podopiecznych placówek wsparcia dziennego	Usługi	40 000,00		IV kw	art.. 138o ustawy PZP
42/9			WSZ	<del>Kompleksowa organizacja Gali Miejsce Przyjazne Bielańskim Seniorom</del>	Usługi	<del>35 000,00</del>		IV kw	art.. 138o ustawy PZP
66			<b>Organizacja sportowych rozgrywek, mistrzostw, turniejów oraz programów sportowo-rekreacyjnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług organizacji sportowych rozgrywek, mistrzostw, turniejów oraz programów sportowo-rekreacyjnych					
67	<b>Ostony okienne oraz rolety i żaluzje</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności serwisu, montażu i naprawę osłon okiennych, żaluzji, rolet, itp.							
68	<b>Osprzęt i armatura sanitarna</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy armatury i osprzętu sanitarnego i ciepłowniczego							
69	<b>Paliwo</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy paliwa, oleju napędowego oraz opałowego							
70	<b>Pieczenie i pieczętki</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności wykonania i dostawy pieczęci, pieczętek, stempli, stemplownic, itp.							
71	<b>Prasa</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności zakupu prasy tradycyjnej wydawanej w formie papierowej, w tym dzienniki, magazyny i czasopisma o charakterze informacyjnym wyróżniających się stałym tytułem i kolejnym numerem							

72	Produkcja nosząca znamiona oryginalności - wydarzenia rekreacyjnego, kulturalno-rozrywkowego lub imprezy rekreacyjnej, kulturalno-rozrywkowej	Kategoria ta dotyczy w szczególności oryginalnej produkcji gdzie prawo wyłączne do niej wynika z przepisów ustawowych lub produkcja jest zamówieniem w zakresie działalności twórczej							
73	Programy profilaktyczne	Kategoria ta dotyczy autorskich programów profilaktycznych realizowanych w placówkach oświatowych. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.							
74			WIR	Opracowanie projektu modernizacji i zagospodarowania terenów przyulicznych dla realizacji zgłoszonych trzech projektów do budżetu partycypacyjnego na 2018 r. (Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji zgłoszonych projektów do budżetu partycypacyjnego na rok 2018 - pn. Zagospodarowanie skweru przy ul. Schroegera; Ławki na skwerze przy ul. Schroegera na wysokości Fontany i Lisowskiej; Zieleń parkowa i łąki kwietne na osiedlach).	usługa	30 000,00		-	-
78			WIR	Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Żółwiej	usługa	81 300,00		I kw	Przetarg nieograniczony
79			WIR	Przebudowa ul. Gajcego na odcinku od ul. Wrzeciono w kierunku Przedszkola nr 272 (opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Gajcego).	usługa	40 650,00		I kw	Przetarg nieograniczony
80			WIR	Opracowanie dokumentacji projektowej połączenia ul. Nocznickiego z ul. Marymoncką	usługa	81 300,00		I kw	Przetarg nieograniczony
81			WIR	Opracowanie PF-U "Wygodniej i bezpieczniej- remont ścieżki rowerowej przy ul. Ogólnej"	usługa	8130,00	TAK	-	-W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30-tys. euro
82			WIR	Projekt zagospodarowania terenu "Bezpieczna droga" (Uporządkowanie ciągu komunikacyjnego dla pieszych w sąsiedztwie ulicy Czechowa, ciągu pieszo-jezdnego do części osiedla Wawrzyszew Nowy oraz otoczenia kościoła pw. Św. Marii Magdaleny (nowy budynek).	usługa	16 260,00		I kwartał- zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - III kw	Przetarg nieograniczony
83			WIR	Siłownia plenerowa na Wrzecionie na terenie Zespołu Szkół Przymierza Rodzin nr 3, ul. T. Nocznickiego 7 - Opracowanie PF-U z wyczeniem szacunkowych Kosztów	usługa	4 000,00	TAK	II kw	-W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30-tys. euro - Przetarg nieograniczony

84
85
86
87
88
89
90

**Projekty budowlane,  
programy funkcjonalno-  
użytkowe, kosztorysy  
inwestorskie**

Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem opracowania niezbędnego do uzyskania pozwolenia na budowę planowanej inwestycji budowlanej, będącego podstawą do jej realizacji, programu funkcjonalno użytkowego i kosztorysu inwestorskiego.  
*Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem 1) branży kubaturowej, 2) branży drogowej, 3) placów zabaw, boisk, siłowni plenerowych, zagospodarowania terenu, 4) zieleni, parków a nie w*

WOŚ	Wykonanie projektu funkcjonalno-użytkowego do zadania " Serek- miejsce spotkań i relaksu przy metrze Słodowiec"	usługa	4 065,04	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	<b>Wniosek WOŚ z dnia 09.03.2018r., o zmianę nazwy zadania</b> : Wykonanie projektów modernizacji placów zabaw przy ul. Schroegera, Al. Zjednoczenia i przy ul. Makuszyńskiego. <b>NA: Wykonanie projektu modernizacji placów zabaw przy Al. Zjednoczenia, ul. Makuszyńskiego 8, ul. Kasprowicza 13</b>	usługa	24 000,00		II kwartał	Przetrag nieograniczony
WOŚ	Wykonanie PFU z wyliczeniem kosztów zadania z budżetu partycypacyjnego Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Opalin	usługa	4 065,04	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn.: Budowa Skweru Integrator	usługa	70 000,00		I kwartał	Przetrag nieograniczony
WOŚ	Wykonanie projektu zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Bieleńska plaża nad Wisłą”	usługa	16 373,98		I kwartał	Przetrag nieograniczony
WOŚ	Wykonanie projektu zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Słoń Bieleński przy Stawach Brustmana – zjeżdżalnia”	usługa	6 000,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Aman – Plac zabaw dla psów”	usługa	4 065,04	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro

91
92
93
94
95
96
97
98
99

ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii.

WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Siłownia zewnętrzna na Osiedlu Piaski”	usługa	4 065,04	TAK	II kwartał	W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie projektu zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Strefa rekreacji na Osiedlu Ruda”	usługa	13 890,24		I kwartał	Przetarg nieograniczony
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Siłownia plenerowa”	usługa	4 065,04	TAK	II kwartał	W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Przyjazne podwórko dla juniora i seniora na Przybyszewskiego 55”	usługa	4 065,04	TAK	II kwartał	W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro <b>Przetarg nieograniczony</b>
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Podwórko otwarte na świat” – przywrócenie dawnej świetności terenu przy ul. Marymonckiej 93/97	usługa	4 065,04	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Skwer przy ul. Lekkiej”	usługa	4 065,04	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie projektu zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Integracyjny plac zabaw Przy Agorze 5/5a/7”	usługa	13 414,63		I kwartał	Przetarg nieograniczony
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Street Workout’owa ścieżka zdrowia w Lesie Bielańskim”	usługa	4 065,04	TAK	II kwartał	W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Wielka piramida linowa – Plac zabaw Kochanowskiego 22”	usługa	2 439,02	TAK	-	W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro

100			WIR	Opracowanie PF-U na Zagospodarowanie terenów wewnętrznych w obszarze Starych Bielak	usługa	50 000,00			
ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE									
11/3			WOŚ	Wykonanie projektu modernizacji placu zabaw przy ul. Kasprowicza 50	usługa	8 130,00		II kwartał	Przetarg nieograniczony
21/6			WOŚ	Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego z wyliczeniem planowanych kosztów na wykonanie nawierzchni bezpiecznej placu zabaw przy ul. Starej Baśni 3/5	usługa	2 439,02		III kwartał	Przetarg nieograniczony
32/8			WIR	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu wokół Młodzieżowego Domu Kultury.	Usługa	144 758,00			
101	<b>Projekty organizacji ruchu</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie wykonania, zatwierdzenia i wdrożenia projektów zmiany organizacji ruchu.							
102	<b>Publikacje prasowe i zamieszczanie ogłoszeń</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zamieszczaniem ogłoszeń prasowych oraz materiałów reklamowych w prasie tradycyjnej, jak i w formie elektronicznej na stronach internetowych.							
103	<b>Puchary i medale</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy i wykonania pucharów, statuetek, trofeów sportowych, medali, plakietek, odznaczeń, itp.							
104	<b>Redakcja i korekta dokumentów</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z redakcją i korektą językową tekstów oraz usługi copywriterskie							
105	<b>Samochody</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy samochodów, części zamiennych i akcesoriów motoryzacyjnych							
106	<b>Serwis samochodów</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu serwisu i utrzymania pojazdów mechanicznych oraz dostawy części zamiennych i akcesoriów motoryzacyjnych							
107	<b>Serwis sprzętu kopiującego, drukującego i urządzeń biurowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu serwisu i utrzymania sprzętu, tj. urządzenia kopujące, urządzenia wielofunkcyjne (w tym faksy), skanery, drukarki, maszyny liczące i inne urządzenia biurowe.							

108	<b>Sprzątanie terenów zewnętrznych i odśnieżanie</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z serwisem sprzątania zewnętrznego, odśnieżania	WOŚ	Roboty porządkowe na terenie Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy w zakresie opróżniania i zakupu koszy ulicznych, usuwania padłych zwierząt, sprzątania powierzchniowego, w tym likwidacji dzikich zwalok, koszenia chwastów	usługa	3 232 361,11		I kw.	przetarg nieograniczony	
109			WOŚ	Roboty porządkowe na terenie Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy w zakresie zimowego i letniego oczyszczania dróg gminnych, chodników, zatok parkingowych oraz stanowisk handlowych	usługa	3 848 370,11		I kw.	przetarg nieograniczony	
109a			WOŚ	Sprzątanie terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018-2020	usługa	1 835 016,21		I kw.	przetarg nieograniczony	
110			WOŚ	Realizacja zadania z bp 2018 - Uprzątnięcie terenu przy Sokratesa, polegającego na uprzątnięciu odpadów (głównie gałęzi), demontażu ogrodzenia	usługa	18 519,00	TAK			w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
111			WOŚ	Bielany segregują odpady - wymiana odpadów segregowanych typu szkło, papier, plastik, sprzęt elektryczny i elektroniczny na rośliny	usługa	64 814,81	TAK			w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
112			WOŚ	Obsługa porządkowa podczas imprez organizowanych przez Dzielnicę Bielany, w tym przygotowanie terenu do imprezy (m.in. koszenie), ustawienie pojemników na odpady, bieżąca obsługa porządkowa podczas trwania imprezy, posprzątanie po imprezie	usługa	27 777,77	TAK			w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
113	<b>Sprzątanie wewnątrz</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z utrzymaniem porządku w budynkach, tj. serwisem sprzątania wewnętrznego, mycia okien, itp.								
114	<b>Sprzęt kopiujący, drukujący, niszczarki, urządzenia wielofunkcyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy pomocniczego sprzętu biurowego tj. np. urządzeń kopiujących, skanerów, drukarek, niszczarek, urządzeń wielofunkcyjnych itp.								
115	<b>Sprzęt radiotelefoniczny</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostaw z zakresu sprzętu radiotelefonicznego tj. np. dostawy telefonów, videotelefonów i akcesoriów do obsługi radiotelefonów.								
116	<b>Sprzęt rtv i agd</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu elektrycznego domowego użytku, audio, rtv, i gospodarstwa domowego.								
117	<b>Sprzęt specjalistyczny w obszarze informatyki</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu do zastosowania w specjalistycznych zakresach dotyczących prac informatycznych, w szczególności dotyczy urządzeń infrastruktury informatycznej np. switchy, serwery, routery. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>								

118	<b>Sprzęt sportowy, rekreacyjny i rehabilitacyjny</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu do ćwiczeń i pływania, rowerów, bieżni, piłek, sprzętu turystycznego, itp.							
119	<b>Studia wykonalności</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z oceną i analizą potencjału projektu, która ma pomóc w określeniu jego mocnych i słabych stron oraz możliwości i zagrożeń z nim związanych, określeniu zasobów, jakie będą niezbędne do realizacji projektu, oraz ocenę szans jego powodzenia. Studium wykonalności wymaga analizy rynku, analizy ekonomicznej, analizy technicznej, strategicznej.							
120	<b>Szkolenia inne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy w zakresie innym tematycznie niż zdefiniowany został za pośrednictwem innych kategorii w planie							
121	<b>Szkolenia językowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy w zakresie języków obcych							
122	<b>Szkolenia z zakresu administracji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu obsługi klienta w Urzędzie, pomocy publicznej, procedur administracyjnych, etyki i unikania konfliktu interesu, szkolenia ogólnorozwojowe dla pracowników itp.							
123	<b>Szkolenia z zakresu księgowości</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu podatków, VAT, CIT, rachunkowości, MSR, MSSF, finansów, itp.							
124	<b>Szkolenia z zakresu prawa budowlanego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu przeprowadzenia procesu budowlanego prawa budowlanego, itp.							
125	<b>Szkolenia z zakresu prawa cywilnego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu prawa cywilnego i rodzinnego							
126	<b>Szkolenia z zakresu zamówień publicznych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu zamówień publicznych							
127	<b>Tablice informacyjne i pamiątkowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy tablic, plansz, roll-uw, billboardów, banerów itp. o charakterze informacyjnym i pamiątkowym							
128	<b>Tablice informacyjne i pamiątkowe - usługi naprawy i czyszczenia</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu naprawy i czyszczenia tablic, plansz, roll-upów, billboardów, banerów itp. o charakterze informacyjnym i pamiątkowym							

129	<b>Tablice reklamowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem billboardów, roll-upów, banerów, ich instalacją, a także ich naprawą i czyszczeniem. Kategoria nie obejmuje tablic pamiątkowych i tabliczek informacyjnych.							
130	<b>Tłumaczenia pisemne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przygotowywania tłumaczeń pisemnych oraz weryfikacji językowej tekstów i materiałów reklamowych i promocyjnych. Kategoria ta obejmuje też tłumaczy przysięgłych.							
131	<b>Toalety przenośne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności wynajmu i obsługi toalet przenośnych.							
132	<b>Transport materiałów i przeprowadzki</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przewozu materiałów.							
133	<b>Transport osobowy</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z wynajmem autokarów, autobusów i taksówek na potrzeby organizowanych wydarzeń.							
134	<b>Transport osób niepełnosprawnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych ze specjalistycznym przewozem osób niepełnosprawnych na terenie m.st. Warszawy.	WOW	Usługa Transportowa w zakresie dowożenia, z domu do szkoły i z powrotem, dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Dzielnicy Bielany, wraz z zapewnieniem dzieciom opieki w czasie dowożenia, we wszystkie dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2018/2019 w terminie od 01 września 2018 r. do 31 sierpnia 2019 r.	usługa	945 000,00		II Kw	przetarg nieograniczony
135	<b>Usługi archiwizacji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie prac archiwizacyjnych, przekazania dokumentacji archiwalnej przy zastosowaniu procedur przewidzianych przepisami obowiązującego prawa oraz przechowywanie i ewidencjonowanie dokumentacji archiwalnej							
136	<b>Usługi artystyczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie zatrudnienia artystów do występów indywidualnych oraz grupowych - w tym artyści teatralni, taneczni, wokaliści. Kategoria ta obejmuje też usługi muzyków oraz produkcję programów artystycznych, muzycznych, tanecznych itp. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>							
137	<b>Usługi cateringowe i restauracyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług cateringowych, restauracyjnych i gastronomicznych świadczonych na potrzeby organizowanych przyjęć, imprez, bankietów i konferencji.							

138	<b>Usługi dotyczące doskonalenia zawodowego dla nauczycieli</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie przygotowania i przeprowadzenia warsztatów dla nauczycieli z zakresu poradnictwa i rozwoju umiejętności zawodowych, zatrudnienia koordynatorów placówek oświatowych.							
139	<b>Usługi fotograficzne i filmowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu zbioru wielu różnych technik, których celem jest zarejestrowanie trwałego obrazu za pomocą światła w szczególności przy użyciu aparatów fotograficznych różnego typu, kamer i innych urządzeń elektronicznych, w tym z możliwością usługi związanej z obróbką zdjęć i filmów, tworzeniem albumów, filmów							
140	<b>Usługi graficzne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu przygotowywania projektów i opracowań graficznych powstałych przy pomocy metod tradycyjnych (ręcznych) lub technik komputerowych, w tym skład i łamanie tekstu z możliwością wydruku. Może to być więc kompleksowa usługa copywriterska wraz z projektem graficznym oraz możliwością zamówienia druku.							
141	<b>Usługi graficzne - autorskie</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu autorskiego przygotowywania projektów z zakresu działalności twórczej lub na podstawie praw wyłącznych oraz opracowań graficznych powstałych przy pomocy metod tradycyjnych (ręcznych) lub technik komputerowych, w tym skład i łamanie tekstu z możliwością wydruku. Może to być więc kompleksowa usługa copywriterska wraz z projektem graficznym oraz możliwością zamówienia druku.							
142	<b>Usługi grawerskie</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych ze zdobieniem wyrobów artystycznych w szczególności: statuetek, medali, pucharów, itp.							
143	<b>Usługi informatyczne inne</b>	Kategoria ta dotyczy usług informatycznych, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród istniejących w planie kategorii zamówień							
144	<b>Usługi informatyczne w zakresie administrowania stron internetowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności wyspecjalizowanych usług informatycznych w zakresie administrowania stronami internetowymi							
145	<b>Usługi informatyczne w zakresie dostępu do internetu</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności rozwiązań technicznych związanych z dostępem do internetu							
146	<b>Usługi informatyczne w zakresie wsparcia technicznego i serwisowego systemu Info-System</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności wyspecjalizowanych usług informatycznych eksperta technicznego w zakresie stosowania technologii obsługi i serwisu systemu finansowo-księgowego Info-System							

147	Usługi kurierskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności świadczenia usług odpłatnego przewozu paczek i korespondencji w kraju i zagranicą.									
148	Usługi ochroniarskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie ochrony osób i mienia, oraz zabezpieczanie i zapewnianie bezpieczeństwa w trakcie imprez realizowanych przez Urząd m.st. Warszawy Dzielnice Bielany.	WAG	Ochrona budynku	usługa	872 000,00		III kw.	przetarg - zamówienie społeczne		
149			ZSR	Usługi ochroniarskie na Bieg Chomiczówki	usługa	22 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
150			WKP-RK	przygotowanie zabezpieczenia fizycznego podczas pikniku "Żegnaj Lato na Bielnach", "Dzień Dziecka na Chomiczówce", "Święto Starych Bielan", "Bielańskiej Gwiazdki", "Bielańskie Wianki", koncertów gwiazd scen polskich, pikników tematycznych, imprezy z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości, Uroczystości patriotycznej na pl. Konfederacji,	usługa	60 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
7/4			WSZ	zabezpieczenie fizyczne podczas organizacji 2 potańcówek plenerowych dla seniorów z Dzielnicy Bielany	usługa	4 065,04	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
15/8			WSZ	zabezpieczenie fizyczne podczas koncertu z okazji Bielańskich Dni Seniora	Usługa	5 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
151	Usługi pocztowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług wysyłki korespondencji pocztowej w obrocie krajowym i zagranicznym świadczonych przez operatorów pocztowych									
152	Usługi poligraficzne, kserowania	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług drukarskich i fotokopiowania, które mogą być zrealizowane przez pracownię poligraficzną tj. wszelkiego rodzaju druk materiałów informacyjnych, broszur, plakatów, raportów, naklejek, oznaczeń oraz druk wielkoformatowy, różnego typu kalendarzy, książek itp.	WKP-RP	Druk 11 numerów miesięcznika Nasze Bielany	Usługi	270 540,00		I kw.			
152a			WKP-RP	druk kalendarzy trójdzielnich i książkowych na rok 2019	Usługi	48 000,00		III kw.			
152b			WKP-RP	Druk plakatów, ulotek, naklejek, zaproszeń itp. Dotyczących imprez i wydarzeń, których Urząd jest organizatorem lub współorganizatorem, celem promocji wydarzeń wśród mieszkańców	Usługi	25 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
152c			WAG	Usługi drukarskie/fotokopiowania, które mogą być realizowane przez pracownię poligraficzną	Usługa	20 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		
152d			WOR	Druk wizytówek, identyfikatorów	Usługa	1 138,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro		

152e			WSZ	Druk zaproszeń, dyplomów oraz teczek	Usługa	5 440,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
153	<b>Usługi prawne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu obsługi prawnej, za wyjątkiem zastępstwa procesowego.							
154	<b>Usługi psychologiczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychologów, których celem są w szczególności: udział w różnego rodzaju komisjach, mediacjach oraz podejmowanie działań interwencyjnych. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>							
155	<b>Usługi psychiatryczne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychiatrów.							
156	<b>Usługi reklamowe</b>	Kategoria ta obejmuje w szczególności usługi świadczone przez agencje reklamowe tj. m.in. zakup powierzchni reklamowych, rozwieszanie plakatów, reklama w internecie, itp.							
157	<b>Usługi sekretarskie, administracyjno-biurowe</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług administracyjno-biurowych, w szczególności: prowadzenie rejestrów, obsługa sekretariatu, obsługa PIKu.							
158	<b>Usługi terapeuty uzależnień</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych terapeutów uzależnień, których celem są w szczególności: udzielanie porad i konsultacji specjalistycznych w zakresie problematyki uzależnień, współuzależnienia i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>							
159	<b>Usługi telekomunikacyjne</b>	Kategoria ta dotyczy usług telekomunikacyjnych, usług infolinii, telefonii stacjonarnej i komórkowej.							

160	Usługi eksperckie komisji egzaminacyjnych (awansu zawodowego nauczycieli)	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z udziałem w pracach komisji egzaminacyjnych. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem przedmiotu, np. 1) wychowanie przedszkolne, 2) język angielski, 3) przedmioty zawodowe ekonomiczne, 4) edukacja wczesnoszkolna/wychowawca świetlicy, 5) nauczyciel wspomagający, 6) język angielski, 7) chemia, 8) informatyka/zajęcia techniczne, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii.							
161	Usługi weterynaryjne	Kategoria ta dotyczy usług realizowanych przez kliniki i przychodnie weterynaryjne w zakresie profilaktyki i leczenia zwierząt.	WOŚ	Świadczenie usług z zakresu opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi i wolnożyjącymi z terenu Dzielnicy Bielany	usługa	332 407,00		I kwartał	przetarg nieograniczony
162	Usługi zieleni	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z nasadzeniami oraz kompleksową pielęgnacją zieleni.	WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Pielęgnacja terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018-2020 obszar 1	usługa	2 900 000,00		I Kwartał	przetarg nieograniczony
163			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Pielęgnacja terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018-2020 obszar 2	usługa	1 550 000,00		I Kwartał	przetarg nieograniczony
12/11			WOŚ	Utrzymanie zieleni w rejonie II o pow. 18 ha w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy	usługa	185 170,66		IV Kwartał	art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
164			WIR	Utrzymanie i Konserwacja zieleni przyulicznej dróg gminnych na terenie Dzielnicy Bielany (pielęgnacja drzew i krzewów, wycinka drzew i krzewów, sadzenie drzew i krzewów oraz koszenie trawników i naprawa ogrodzeń).	usługa	925 400,00 344 936,00		II kw- zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - IV kw	przetarg nieograniczony
165			WAG	Nasadzenie drzew na terenie siedziby urzędu.	usługa	4 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
166	Warsztaty specjalistyczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności warsztatów kompetencji wychowawczych dla rodziców, wychowawców i opiekunów oraz pracowników służb społecznych							
167	Woda	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wody.							

168	Wychowawcy	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem wychowawców sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów. Kategoria ta obejmuje również zatrudnienie kierowników sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów.							
169	Wynajem fotobudki	Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi wynajmu fotobudki - na potrzeby organizowanych wydarzeń.							
170	Wynajem namiotów	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi namiotów na potrzeby organizowanych wydarzeń.							
171	Wynajem sceny	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi scen - na potrzeby organizowanych wydarzeń.							
172	Wynajem urządzeń pneumatycznych, karuzeli	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi urządzeń pneumatycznych, karuzeli, agregatów - na potrzeby organizowanych wydarzeń.							
173	Wynajem urządzeń filtrujących wodę	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu urządzeń filtrujących wodę							
174	Wyposażenie wnętrza	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wyposażenia meblowego i wykończeniowego wnętrza.							
175	Zabezpieczenia medyczne	Kategoria ta dotyczy zapewnienia usług związanych z zabezpieczeniem medycznych imprez i uroczystości.							
176	Zbiórka i wywóz odpadów płynnych	Kategoria ta dotyczy świadczenia usługi odbioru, transportu i przekazania do utylizacji odpadów płynnych							
177	Dostawy niesklasyfikowane powyżej	Kategoria ta dotyczy wszystkich dostaw, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnica Bielany. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>	WIR	Budowa żłobka na terenie Zespołu Szkół nr 49 przy ul. Tołstoja 2 – Dostawa wyposażenia kuchni	dostawa	162 600,00		I kw	przetarg nieograniczony
12/7			WIR	Zakup i montaż wyposażenia oraz zakup pomocy dydaktycznych dla żłobka przy ul. Tołstoja 2	Dostawa	516 422,00		III kw	przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych
6/9			WOŚ	Zakup ruchomych zabawek nie związanych z gruntem tj.: jeździków, pojazdów, tablic edukacyjnych, gumowych siedzisk, rowerków biegowych, plastikowych (przenośnych) domków ze zjeżdżalnią jako wyposażenie żłobka nr 17 przy ul. Kochanowskiego 9 na terenie Dzielnicy Bielany z możliwością użytkowania wewnątrz budynku i na zewnątrz na terenie żłobka	Dostawa	12 200,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro

178	Usługi niesklasyfikowane powyżej	Kategoria ta dotyczy wszystkich usług, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.								
<b>ROBOTY BUDOWLANE WYKONYWANE NA RÓŻNYCH OBIEKTACH</b>										
179			WIR	Adaptacja budynku mieszkalnego przy Szkole Podstawowej nr 53 przy ul. Rudzkiej 6 na potrzeby placówki oświatowej (Wykonanie robót murowych, elewacyjnych, dachowych, wykończeniowych oraz branżowych : CO, wod-kan, elektrycznych i wentylacyjnych)	robota budowlana		196 700,00		I kwartał - zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - IV kw	Przetarg nieograniczony
180			WIR	Nadbudowa <b>Rozbudowa</b> i modernizacja budynku Przedszkola nr 341 przy ul. Wergiliusza 15	robota budowlana		2 804 000,00 wniosek WIR - wrzesień 2018 r. o zwiększenie środków do 3 158 536,57		I kwartał - zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - III kw	Przetarg nieograniczony
181			WIR	Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 55 przy ul. Gwiazdzistej 35	robota budowlana		4 024 390,00		I kwartał - zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - III kw	Przetarg nieograniczony
182			WIR	Remont izolacji p. wodnych pionowych i poziomych w Bielańskim Centrum Edukacji Kulturalnej ul. Szegedyńska 9	robota budowlana		202 500,00		I kwartał - zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - IV kw	Przetarg nieograniczony
183			WIR	Modernizacja pomieszczeń sanitarnych nw Szkołach podstawowych Nr 53,293,289,247	robota budowlana		426 880,00 wniosek WIR - lipiec 2018 r. o zwiększenie środków do 849 593,49		II kw	Przetarg nieograniczony
184			WIR	Remont Sali gimnastycznej w SP 133 ul. Fontany 3(Wymiana podłogi na regałach, remont kanałów i instalacji CO. Malowanie oraz wymiana opraw)	robota budowlana		122 000,00 wniosek WIR - lipiec 2018 o zwiększenie środków do 182 926,82 pln		II kw.	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro. <b>Z uwagi na zwiększenie środków - przetarg nieograniczony</b>

185
186
187
188
189
190
191
192
193

Roboty ogólnobudowlane wykonywane na różnych obiektach kubaturowych

WIR	Osuszenie ścian piwnic w budynku przy ul. Arkuszowej 202 szkoły fikialnej Szkoły Podstawowej nr 273	robota budowlana	81 300,00 wniosek WIR – lipiec 2018 r. zwiększenie na 101 626,00 pln	TAK	-	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Remont Sali gimnastycznej w ZS nr 18 ul. Żeromskiego 81	robota budowlana	117 880,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Remont schodów wejściowych zewnętrznych wraz z wymianą zadaszenia i ślusarki wejściowej w Przedszkolu Nr 307 ul. Księgarzy 9.	robota budowlana	77 230,00 wniosek WIR - lipiec 2018 o zwiększenie do 81 300,00 pln	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Podaruj ciepło Warszawskim Amazonkom- wymiana okien, drzwi zewnętrznych oraz witryn (wymiana okien, drzwi zewnętrznych oraz witryn w budynku przy ul. Żeromskiego 55/67).	robota budowlana	49 187,00	TAK	-	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Remont sal dydaktycznych Nr 29 i 37 w ZS nr 10 ul. Perzyńskiego 10 (Wymiana paneli podłogowych, malowanie ścian i sufitów).	robota budowlana	40 650,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Wymiana okien w Liceum nr XLI przy ul. Kiwerskiej	robota budowlana	406 504,07	TAK	III kw	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. Euro. <b>Przetarg nieograniczony</b>
WIR	Remont podłogi w Sali zajęć dla grupy IV w Przedszkolu Nr 409 ul. Tolstoja 2	robota budowlana	40 650,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Wykonanie wentylacji pomieszczenia z gazomierzem w Przedszkolu Nr 301 ul. L. Staffa 7b	robota budowlana	4 065,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Wykonanie wejścia dla niepełnosprawnych do łącznika przy Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 247 ul. Wrzeciono 9 (Wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych z montażem barierek, daszku nad wejściem oraz wymianą drzwi zewnętrznych).	robota budowlana	40 650,00	TAK	-	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
<b>ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE</b>						

55/4		WIR	Adaptacja sanitariatów w SP 247 przy ul. Wrzeciono 24 na potrzeby dzieci przedszkolnych.	robota budowlana	50 000,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
58/4		WAG	Remont pomieszczeń z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Dzielnicy Bielany (Referat Bielańskiego Centrum Współpracy i Przedsiębiorczości) etap I	robota budowlana	812 772,11		II kwartał	przetarg nieograniczony
194	Roboty instalacji i sieci wod-kan wykonywane na różnych obiektach budowlanych							
195	Roboty instalacji i sieci c.o., cw, ciepła technologicznego, węzłów cieplnych wykonywane na różnych obiektach budowlanych							
196	Roboty instalacji i sieci elektrycznych, energetycznych, oświetlenia ulic wykonywane na różnych obiektach budowlanych	WIR	Latarnie na urokliwych ulicach Młocin cz II - jasno i bezpiecznie (Projekt zakłada ustawienie latarni ulicznych w ul. Spartakusa, ul. Anny Jagiellonki 2 i Michaliny)	robota budowlana	110 000,00		II kwartał - zmiana wniosek WIR lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony
197		WIR	Wymiana opraw I piętra w Szkole Podstawowej nr 187 przy ul. Staffa 21	robota budowlana	57 000,00		I kw	przetarg nieograniczony
<b>ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE</b>								
59/4		WIR	Wymiana instalacji elektrycznej oraz instalacji teletechnicznych w Internacie LIX Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im Janusza Kusocińskiego w Warszawie przy ul. Lindego 20.	robota budowlana	158 540,00		II kwartał	przetarg nieograniczony
198	Wentylacja mechaniczna , klimatyzacja wykonywana na różnych obiektach	WAG	Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Dzielnicy Bielany przy ul. Żeromskiego 29	robota budowlana	853 000,00		I kw	przetarg nieograniczony
199		WOŚ	Nazwa zadania: Rowerowe połączenie parku Olszyna i parku Herberta - korytarz pieszo-rowerowy przez dwa parki, od skrzyżowania Broniewskiego z Trasą AK do skrzyżowania Perzyńskiego i Staffa, łączący trzy istniejące ścieżki rowerowe	robota budowlana	293 830,00		I kw. - III kw.	przetarg nieograniczony
200		WIR	Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych i wewnętrznych	robota budowlana	730 000,00		I kw	przetarg nieograniczony

201
202
203
204
205
206
207
208
14/3

Roboty drogowe ( w tym ulice, parkingi, ścieżki rowerowe, ciągi piesze, ciągi pieszo-jezdne z ewentualnymi urządzeniami jeśli są wykonywane) wykonywane na różnych obiektach budowlanych

WIR	Remont ul. Gdańskiej i Kaskadowej (remont nawierzchni jezdni i chodników wraz z oświetleniem i odwodnieniem)	robota budowlana	1 020 000,00		I kw	przetarg nieograniczony
WIR	Remont ul. Lipińskiej (remont nawierzchni jezdni i chodników wraz z oświetleniem i odwodnieniem)	robota budowlana	773 000,00		II kw	przetarg nieograniczony
WIR	Przebudowa ul. Schroegera na odc. od Al. Zjednoczenia do ul. Przybyszewskiego (przebudowa nawierzchni jezdni, chodników, oświetlenia, odwodnienia)	robota budowlana	2 845 600,00		I kw	przetarg nieograniczony
WIR	Droga dojazdowa dla Przychodni Lekarskiej realizowanej przy ul. Klaudyny 26b przez SPZZLO Warszawa-Żoliborz (budowa jezdni wraz z parkingami, oświetleniem i odwodnieniem)	robota budowlana	487 800,00		II kw	przetarg nieograniczony
WIR	Wygodniej i bezpieczniej- remont ścieżki rowerowej przy ul. Ogólnej.	robota budowlana	69 918,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Wymiana nawierzchni dróg i przejść w Przedszkolu Nr 271 ul. Broniewskiego 93	robota budowlana	130000 273 000,00 - wniosek z dnia 8 sierpnia o zwiększenie środków		II kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony
WIR	Przebudowa dojścia z Osiedla Piaski do przystanków tramwajowych i autobusowego przy ul. Broniewskiego róg Duracza	robota budowlana	40 650,00	TAK		w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Budowa dojazdu na teren Zespołu Szkół nr 10 przy ul. Perzyńskiego 10 ( Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa drogi dojazdowej do Zespołu Szkół nr 10 wraz z odwodnieniem).	robota budowlana	146 342,00		I kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - IV kw	przetarg nieograniczony
<b>ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE</b>						
WOŚ	Przygotowanie nawierzchni pod nowe stacje wypożyczalni rowerów Veturillo (wyrównanie podłoża i ułożenie kostki)	robota budowlana	50 000,00		II kw	przetarg nieograniczony

54/4			WIR	Budowa drogi dojazdowej wraz z miejscami parkingowymi do nowobudowanego przedszkola nr 328 przy ul. M.Dąbrowskiej 5a.	robota budowlana	853 660,00		II kw	przetarg nieograniczony
8/7			WIR	Wykonanie robót budowlanych: 1/ naprawa nierówności i uszkodzeń, alejek i placzków w Osiedlu Piaski 2/ Wypoziomowanie i modernizacja chodnika przy ul. Grębałowskiej, 3/ dostawa i montaż progów zwalniających na ul. Kochanowskiego "Bezpieczna droga do szkoły"	robota budowlana	126625 zmiana wartości 96 543,70		III kw	przetarg nieograniczony
209			WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu "Plac zabaw dla młodszych dzieci - Dantego 7/Szekspira 4". Opis przedmiotu zamówienia: montaż urządzeń zabawowych wraz z bezpiecznym podłożem, ławki, kosze, ogrodzenie. Realizacja projektu złożonego do budżetu partycypacyjnego	robota budowlana	270 243,90		I kw	przetarg nieograniczony
210			WOŚ	Nazwa zadania: Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Opalin z budżetu partycypacyjnego. Opis: wymiana części ogrodzenia, wybudowanie chodnika, zainstalowanie siłowni plenerowej, utwardzenie alejek oraz zastąpienie części roślinności nowymi nasadzeniami	robota budowlana	158 536,58		I kw	przetarg nieograniczony
211			WOŚ	Nazwa zadania: Wygodna trasa przez Las Lindego dla rowerzysty i pieszego – Zdemontowanie pozostałości chodnika w rejonie ulic Kasprowicza i Lindego, wyrównanie nawierzchni, wymiana podziemnej infrastruktury, oznakowanie	robota budowlana	63 821,00	TAK	-	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
212			WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja zadania inwestycyjnego - Modernizacja Parku przy ul. Perzyńskiego oraz realizacja projektu pn. Profesjonalne stanowisko do Street Workoutu w parku przy ul. Perzyńskiego.	robota budowlana	1 863 183,74		II kwartał - zmiana wniosek WOŚ lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony
213			WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja zadania inwestycyjnego: Budowa Skweru Integrator	robota budowlana	1 606 216,00		IV kw	przetarg nieograniczony
214			WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Bielajska plaża nad Wisłą”. Opis przedmiotu zamówienia: wybudowanie plaży miejskiej wraz z boiskiem do siatkówki plażowej, montaż monitoringu oraz obiektów małej architektury, w tym: altany, ławki, kosze na śmieci, stojaki rowerowe, tablice informacyjne	robota budowlana	143 300,82		III kwartał/ realizacja do listopada 2018 r.	przetarg nieograniczony

215
216
217
218
219
220

WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Stoń Bielański przy Stawach Brustmana – zjeżdżalnia”. Opis przedmiotu zamówienia: prace ziemne przygotowujące podłoże do montażu, zakup i montaż do podłoża obiektu małej architektury - urządzenia zabawowego „Stoń” ze sprawdzeniem pionowania, wykonanie pola piaskowego wraz z ustawieniem obrzeża betonowego	robota budowlana	114 934,96	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Aman – Plac zabaw dla psów”. Opis przedmiotu zamówienia: zakup i montaż do podłoża urządzeń zabawowych: agility, solarnych latarni parkowych, koszy na psie odchody, psich pisuarów, wiaty z ławkami, prace ziemne i zabezpieczające istniejący drzewostan, rozbiórka trzepaka i części chodnika, montaż ogrodzenia	robota budowlana	67 837,40	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Siłownia zewnętrzna na Osiedlu Piaski”. Opis przedmiotu zamówienia: prace ziemne (przygotowanie podłoża) oraz zakup i montaż do podłoża urządzeń sprawnościowych - siłowni zewnętrznej (plenerowej)	robota budowlana	29 268,29	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Strefa rekreacji na Osiedlu Ruda”. Opis przedmiotu zamówienia: modernizacja istniejącego placu zabaw poprzez wymianę oraz relokację urządzeń mocowanych do podłoża, zakup i montaż do podłoża sprzętu siłowni zewnętrznej (plenerowej) oraz sprzętu sprawnościowego do kalisteniki (typu street workout), demontaż i utylizacja drewnianego ogrodzenia oraz montaż ogrodzenia modułowego, przebudowa piaskownicy, zakup i montaż ławek oraz koszy na śmieci, wykonanie nawierzchni piaskowej, prace ziemne (korytowanie, obrzeża betonowe)	robota budowlana	259 849,60		II kwartał/ realizacja do października 2018 r.	przetarg nieograniczony
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Siłownia plenerowa”. Opis przedmiotu zamówienia: prace ziemne (przygotowanie podłoża), zakup i montaż do podłoża urządzeń sprawnościowych - siłowni zewnętrznej (plenerowej)	robota budowlana	36 585,37	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Przyjazne podwórko dla juniora i seniora na Przybyszewskiego 55”. Opis przedmiotu zamówienia: niwelacja i profilowanie terenu, zakup i montaż do podłoża ławek i koszy na śmieci, prace ziemne i montażowe betonowego stołu do ping-ponga oraz kosza do koszykówki	robota budowlana	29 105,69	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro

221
222
223
224
225
226

WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Podwórko otwarte na świat” – przywrócenie dawnej świetności terenu przy ul. Marymonckiej 93/97. Opis przedmiotu zamówienia: prace ziemne, zieleniarskie i modernizacyjne (w tym: rekultywacja trawnika, niwelacja i profilowanie podłoża), nasadzenia zieleni (krzewy), zakup i montaż do podłoża ławek, stojaków na rowery, koszu na śmieci oraz urządzeń sprawnościowych - siłowni zewnętrznej (plenerowej)	roboty budowlane	50 894,31	TAK	-	-W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Skwer przy ul. Lekkiej”. Opis przedmiotu zamówienia: zakup i montaż do podłoża ławek, koszu na śmieci oraz koszu na psie odchody, montaż ogrodzenia i tablicy informacyjnej, modernizacja istniejących elementów infrastruktury (m.in. modernizacja schodów), prace ziemne (niwelacja, korytowanie i profilowanie podłoża oraz wytyczenie alej żwirowych wraz z ich utwardzeniem), prace porządkowe oraz pielęgnacyjne zieleni	roboty budowlane	33 780,49	TAK	-	-W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Integracyjny plac zabaw Przy Agorze 5/5a/7”. Opis przedmiotu zamówienia: zakup i montaż do podłoża urządzeń zabawowych wielofunkcyjnych, budowa piaskownicy integracyjnej, ławek, koszu na śmieci, tablicy informacyjnej, prace ziemne i ułożenie bezpiecznego podłoża, montaż ogrodzenia	roboty budowlane	250 813,01		II kwartał/ realizacja do września 2018 r.	przetarg nieograniczony
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Street Workout” owa ścieżka zdrowia w Lesie Bielańskim”. Opis przedmiotu zamówienia: zakup i montaż do podłoża urządzeń sprawnościowych do kalisteniki (typu street workout)	roboty budowlane	46 256,10	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego na 2018 rok pn.: „Wielka piramida linowa – Plac zabaw Kochanowskiego 22”. Opis przedmiotu zamówienia: zakup i montaż urządzenia zabawowego (piramida linowa) wraz z wykonaniem bezpiecznego podłoża tartanowego	roboty budowlane	85 365,86	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja zadania „Budowa ścieżki w Parku Młocińskim”. Opis przedmiotu zamówienia: demontaż istniejących urządzeń zdrowia, zakup i montaż do podłoża urządzeń sprawnościowych, zakup i montaż do podłoża słupków kilometrażowych, zakup i montaż do podłoża drewnianych stelaży wraz z tablicami informacyjnymi, oznaczenie ścieżki na drzewach nietoksyczną i trwałą farbą	roboty budowlane	169 356,64		I kwartał/ realizacja do maja 2018 r.	przetarg nieograniczony

227	Plac zabaw, siłownia plenerowa, boiska, zagospodarowanie terenów, zagospodarowanie parków, itp. wykonywane na różnych obiektach budowlanych	WOŚ	Wniosek WOŚ z dnia 09.03.2018 r. Nazwa zamówienia z : Realizacja zadania inwestycyjnego: Modernizacja placu zabaw przy ul. Makuszyńskiego 8 w ramach zadania: Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic: Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4. NA: Realizacja zadania inwestycyjnego: Modernizacja placu zabaw przy ul. Makuszyńskiego 8 i ul. Kasprowicza 13, Al. Zjednoczenia 3/9 w ramach zadania: Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic: Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al. Zjednoczenia 3/9, Kasprowicza 13, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4	roboty budowlane	812 700,00		III kwartał	przetarg nieograniczony
228		WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja zadania inwestycyjnego: Modernizacja placu zabaw przy Al. Zjednoczenia 3/9 w ramach zadania: Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic: Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4	roboty budowlane	81 000,00	-	II kw	przetarg nieograniczony
229		WOŚ	Nazwa zamówienia: Realizacja zadania inwestycyjnego: Modernizacja placu zabaw przy ul. Schroegera 87 w ramach zadania: Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic: Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4	roboty budowlane	365 850,00		II kw	przetarg nieograniczony
230		WIR	Realizacja zgłoszonych trzech projektów do budżetu partycypacyjnego na rok 2018 pn.: Zagospodarowanie skweru przy ul. Schroegera; Ławki na skwerze przy ul. Schroegera na wysokości Fontany i Lisowskiej; Zieleń parkowa i łąki kwietne na osiedlach.	roboty budowlane	250 000,00			
231		WIR	Kulturalny kibic - budowa trybun dla kibiców i modernizacja oświetlenia na boisku na terenie SP 209 ul. Reymonta 25	roboty budowlane	142 340,00		II kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - IV kw	przetarg nieograniczony
233		WIR	Szkolny plac zabaw i rekreacji przy SP 247 ul. Wrzeciono 9 (Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z montażem urządzeń zabawowych oraz ogrodzenia placu)	roboty budowlane	104 608,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
234		WIR	Budowa boiska przy Zespole Szkół nr 49, ul. Tołstoja 2	roboty budowlane	1 422 760,00		I kw	przetarg nieograniczony
235		WIR	Rewitalizacja terenu wokół Młodzieżowego Domu Kultury, ul. Ceglowska 39 - etap I	roboty budowlane	402 504,00 wniosek WIR - lipiec 2018 o zwiększenie 423 154,00 pln		II kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

WIR	Budowa placu zabaw (Budowa żłobka na terenie Zespołu Szkół nr 49 przy ul. Tolstoja 2)	roboty budowlane	<del>81 300,00</del>		II kw	przetarg nieograniczony
WIR	Wymiana nawierzchni dróg i przejść na terenie Przedszkola Nr 306 przy ul Szegedyńskiej 13 z wymianą zestawów urządzeń zabawowych oraz wykonaniem nawierzchni bezpiecznej(zagospodarowanie terenu)	roboty budowlane	226 100,00		I kw	przetarg nieograniczony
WIR	Zagospodarowanie terenów wewnętrznych w obszarze Starych Bielani	roboty budowlane	<del>3 202 032,00</del>		I kw	przetarg nieograniczony
WIR	Remont placu zabaw w Przedszkolu nr 346 ul. Klaudyny 8 (Wymiana nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi oraz dojść do placu).	roboty budowlane	237 000,00	TAK	II kw	w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. Euro. <b>Przetarg nieograniczony</b>
WIR	Modernizacja boisk do siatkówki plażowej i udostępnienie ich bezpłatnie mieszkańcom	roboty budowlane	40 650,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Bezpieczny i kolorowy plac zabaw w "80" (Wykonanie placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i montażem urządzeń zabawowych w SP 80 przy ul. Aspekt 48)	roboty budowlane	107 048,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Ruch to zdrowie-doposażenie w zabawki terenowe placu zabaw na terenie SP nr 209 ul. Reymonta 25	roboty budowlane	22 760,00		I kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony
WIR	Siłownia plenerowa na Wrzecionie na terenie Zespołu Szkół Przymierza Rodzin nr 3, ul. T. Nocznickiego 7	roboty budowlane	81 850,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WIR	Remont nawierzchni boiska do p. koszykowej i siatkowej z wymianą elementów odwodnienia liniowego na terenie SP nr 293 ul. Kochanowskiego 8	roboty budowlane	100 000,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	Wykończenie nawierzchni - położenie warstwy elastycznej na placu zabaw przy ul. Dzierżonowskiej 7	roboty budowlane	10 500,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro

246
247
248
9/3
12/3
13/3
53/4
14/5

WOŚ	Realizacja projektu z budżetu partycypacyjnego: Kaczkomaty, tablica edukacyjna "Jak mądrze dokarmiać ptak"i oraz posadzenie drzew i krzewów w Parku Olszyna.	roboty budowlane	41 056,91	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Modernizacja placu zabaw przy ul. Doryckiej 6, w ramach zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic:Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al.. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4	roboty budowlane	434 116,97		I kw.	przetarg nieograniczony
WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Modernizacja placu zabaw przy ul. Szepietowskiej 2 , w ramach zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic:Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al.. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4	roboty budowlane	161 379,63		I kw.	przetarg nieograniczony
<b>ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE</b>						
WOŚ	<u>Nazwa zamówienia:</u> Realizacja zadania z budżetu partycypacyjnego " Serek – miejsce spotkań i relaksu przy metrze Słodowiec" Dostarczenie i zainstalowanie altany, ławek oraz donic z drzewami i kwiatami oraz wykonanie alejek	roboty budowlane	<del>62 546,30</del>		III kw.	przetarg nieograniczony
WOŚ	Realizacja zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa placu zabaw przy ul. Kasprowicza 50 . (Opis przedmiotu zamówienia: wymiana starych zagrażających bezpieczeństwu urządzeń zabawowych)	roboty budowlane	73 170,00		III kw.	przetarg nieograniczony
WOŚ	Siłownia plenerowa przy ul. Kochanowskiego 4 w Warszawie (przedmiot zamówienia siłownia plenerowa bez nawierzchni na istniejącym podłożu trawiastym)	roboty budowlane	<del>40 650,00</del>		III kw.	przetarg nieograniczony
WIR	Realizacja dwóch projektów do budżetu partycypacyjnego na 2018 r. pn: Zagospodarowanie skweru przy ul. Schroegera, ławki na skwerze przy ul. Schroegera na wysokości Fontany i Lisowskiej".	ROBOTA BUDOWLANA	<del>29 000,00</del>		II kw.	przetarg nieograniczony
WIR	Przebudowa placu zabaw w Przedszkolu nr 97, przy ul. Twardowskiej oraz zagospodarowanie terenu	roboty budowlane	421 544,72		III kw.	przetarg nieograniczony

22/6		WOŚ	Wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej na placu zabaw przy ul. Starej Baśni 3/5 (w systemie zaprojektuj i wybuduj)	robota budowlana	143 902,00		III kw	przetarg nieograniczony
23/6		WOŚ	Modernizacja placu zabaw o pow. 2098m2 przy ul. Broniewskiego 97 wraz z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej oraz wymianą starych i wyeksploatowanych urządzeń zabawowych na nowe	robota budowlana	487 804,87		III kw	przetarg nieograniczony
11/7		WIR	Realizacja dwóch projektów do budżetu partycypacyjnego na 2018 r. pn: Zagospodarowanie skweru przy ul. Schroegera, ławki na skwerze przy ul. Schroegera na wysokości Fontany i Lisowskiej".	robota budowlana	15 362,60	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
16/7		WOŚ	Realizacja zadania inwestycyjnego "Urządzenie terenu rekreacyjnego przy ul. Lekkiej."	robota budowlana	340 000,00 pln		III kw.	przetarg nieograniczony
31/8		WOŚ	wypłytowanie nawierzchni pod stację wypożyczalni rowerów veturilo przy ul. Arkuszowej.	robota budowlana	20 000,00	TAK		W oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych do 30 tys. euro
11/9		WOŚ	„Street workout przy placu zabaw na ul. Loteryjki” -2018 r	robota budowlana	52 840,00		IV kw.	przetarg nieograniczony
249	Elewacje budynków, termomodernizacje wykonywane na różnych obiektach budowlanych	WIR	Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 187 przy ul. Staffa 21 (Ocieplenie ścian zewnętrznych, wymiana części okien i remont płyt balkonowych).	robota budowlana	482 804,00		II kw	przetarg nieograniczony
250		WIR	Termomodernizacja wraz z modernizacją pokrycia dachowego budynku Szkoły Podstawowej Nr 209 przy ul. Reymonta 25 (Ocieplenie ścian zewnętrznych, wymiana części okien z malowaniem elewacji sali gimnastycznej).	robota budowlana	482 804,00		II kw	przetarg nieograniczony
251		WIR	Remont elewacji budynku Przedszkola Nr 268 ul. Przytyk 5a	robota budowlana	97 560,00 - wniosek z lipca 2018 WIR o zwiększenie do 113 798,00 pln		II kwartał - zmiana wniosku WIR lipiec 2018 - III kw	przetarg nieograniczony
252			Pokrycia dachów, obróbki blacharskie wykonywane na różnych obiektach budowlanych					
<b>Roboty budowlane - OBIEKT BUDOWLANY</b>								
253		WIR	Budowa nowego budynku Przedszkola nr 327 ul. Conrada 10a	robota budowlana	8 037 090,76		I kw	przetarg nieograniczony

254			WIR	Budowa nowego budynku Przedszkola nr 334 ul. Przy Agorze 12	robota budowlana	8 142 999,75		I kw	przetarg nieograniczony
255			WIR	Przebudowa Przedszkola nr 328 przy ul. M.Dąbrowskiej 5a	robota budowlana	8 142 999,75		I kw	przetarg nieograniczony

**LEGENDA:**

NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO WPROWADZONE DO PLANU ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE W MIESIĄCU listopad 2018 r.

NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO ZAMÓWIENIA ZREALIZOWANE lub wykreślone

NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO ZAMÓWIENIA UNIEWAŻNIONE

NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO WARTOŚĆ ZAMÓWIEŃ PRZEKRACZAJĄCYCH ORIENTACYJNĄ WARTOŚĆ POSTĘPOWANIA WSKAZANĄ W PLANIE

Procedury wszczęte, w toku